Data jsou aktuální na den 07-05-2024 15:58
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/reproduktor-do-auta-cl-018165set-165mm-120w-mky-sada-p-31750.html
Reproduktor do auta CL-018165SET
165mm 120W mřížky, sada.
Včetně DPH 803 Kč
Bez DPH 663 Kč
Dostupnost Není skladem
Katalogové číslo 00834568
Výrobce Inne
Popis produktu
 Reproduktor do auta CL-018165SET, 165 mm, 120
W, mřížky, sada.
Sada dvoupásmových reproduktorů do auta sestávající ze 2 basových a 2 výškových reproduktorů. Ideální pro ty, kteří hledají
něco lepšího než továrně namontovaný zvukový systém.
 Specifikace:
 Typ reproduktoru:
 Basový reproduktor
Tweeter
Účel: Reproduktory do auta
Velikost:
 Basový reproduktor: 165 mm
Výškový reproduktor: 50 mm
Výkon: 120 W
Frekvenční odezva: 55 Hz - 8 KHz
Impedance: 32 ohmů
Hloubka reproduktoru:
 Basový reproduktor: 60 mm
Výškový reproduktor: 12 mm
Citlivost: 90 dB
Zahrnuta:
 2x basový reproduktor
2x výškový reproduktor
2x Mřížka
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold